balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, G.Braslis, G.Cukmacis, G.Laizāns, A.Ķibermanis, 

I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, I.Gaumane, G.Štrombergs, V.Karlivāns, J.Leitis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Finansējumu 21 260 EUR (divdesmit viens tūkstotis divi simti sešdesmit euro) nodrošināt 

no Burtnieku novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta sadaļas “09600 – Izglītības 

papildu pakalpojumi”.  

2. Finansējumu 61 810 EUR (sešdesmit viens tūkstotis astoņi simti desmit euro) novirzīt  

budžeta sadaļā “09600- Izglītības papildu pakalpojumi ” no Burtnieku novada pašvaldības 

2019.gada pamatbudžeta brīvajiem līdzekļiem”.  

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izglītības pakalpojumu 

speciālists.

[...]

G.Cukmacis, G.Laizāns, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, I.Gaumane, 

G.Štrombergs, J.Leitis), PRET – nav, ATTURAS – 1 (V.Karlivāns), Burtnieku novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

1. Noteikt 2020.gada Burtnieku novada pašvaldības budžeta sadaļā “Pārējie kultūras 

pasākumi”, kopējo līdzfinansējuma apjomu 31 000 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis euro) 

apmērā biedrībām un nodibinājumiem, kam finansējums tiks piešķirts pamatojoties uz 

Burtnieku novada pašvaldības Noteikumiem Nr.5/2015 “Par Burtnieku novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām un nodibinājumiem”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības kultūras un sporta

[...]

11.decembra apvienotās sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (E.Straume, G.Braslis, 

G.Cukmacis, G.Laizāns, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, I.Gaumane, 

G.Štrombergs, V.Karlivāns, J.Leitis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus finansējumu 5475,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci 

euro 00 centi) apmērā projekta “Ēveles Tautas nama teritorijas labiekārtošana” īstenošanai. 

2. Finansējumu 5475,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti septiņdesmit pieci euro 00 centi) 

paredzēt 2020.gada pamatbudžeta sadaļā “082397 LEADER projekts Nr.19-09-AL12-

A019.2201-000004 – Ēveles Tautas nama teritorijas labiekārtošana”.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs.

[...]

G.Braslis, G.Cukmacis, G.Laizāns, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, I.Gaumane, 

G.Štrombergs, V.Karlivāns, J.Leitis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa par zemi pārmaksas saskaņā ar lēmuma pielikumu par 

kopējo summu 198,98 EUR (viens simts deviņdesmit astoņi euro 98 centi). 

2. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām pārmaksas saskaņā ar lēmuma pielikumu par 

kopējo summu 52,35 EUR (piecdesmit divi euro 35 centi). 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Vita